

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Жданова О.Е.  
(фамилия, инициалы)

11 сентября 2023 г.

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 720471)

в **Муниципальном автономном учреждении дополнительного  
образования "Центр детского творчества"**

(полное наименование работодателя)

624992, Свердловская обл., г. Серов, ул. Ленина, 193; ул. Гражданская, 19  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6632011343

(ИНН работодателя)

668001001

(КПП работодателя)

1026601814238

(ОГРН работодателя)

85.41.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Иванова Л.Г. (Ф.И.О.)	<u>11.09.2023</u> (дата)
 (подпись)	Юрлова Е.Г. (Ф.И.О.)	<u>11.09.2023</u> (дата)
 (подпись)	Окунцова Ю.С. (Ф.И.О.)	<u>11.09.2023</u> (дата)
 (подпись)	Нелобина О.И. (Ф.И.О.)	<u>11.09.2023</u> (дата)



07A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08A (07A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09A (07A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (07A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (07A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (07A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A (07A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (07A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Педагог дополнительного образования (резьба по дереву)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Педагог дополнительного образования (декоративно-прикладное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (16A)	Педагог дополнительного образования (декоративно-прикладное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Педагог дополнительного образования (арт-дизайн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Педагог дополнительного образования (экообразительное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (19A)	Педагог дополнительного образования (экообразительное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Педагог дополнительного образования (глинастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Педагог дополнительного образования (хореография)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Педагог дополнительного образования (спорт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (23A)	Педагог дополнительного образования (спорт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Педагог дополнительного образования (настольный теннис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Педагог дополнительного образования (военно-патриотический клуб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Педагог дополнительного образования (шахматы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A	Педагог дополнительного образования (компьютерный класс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (28A)	Педагог дополнительного образования (компьютерный класс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Педагог дополнительного образования (конструирование и 3D моделирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



60A (54A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (61A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (63A)	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (конное хозяйство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (конное хозяйство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Уборщик служебных помещений (конное хозяйство)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Сторож (конное хозяйство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Жданова О.Е.

11.09.2023

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Иванова Л.Г.

11.09.2023

(подпись)

Юрлова Е.Г.

11.09.2023

(подпись)

Окунова Ю.С.

11.09.2023

(подпись)

Нелюбина О.И.

11.09.2023

(подпись)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Е.С. Тункина

14.08.2023

(подпись)

2998

(№ в реестре экспертов)